

**BIASIBETTI'S CHURRASCARIA E LANCHONETE LTDA**

CNPJ: 32.203.580/0001-00  
ROD GOVERNADOR MARIO COVAS BR 101 , SN , KM 295 LT 31 , TRES PONTES ,  
ITABORAI , RJ

|                                                 |                  |
|-------------------------------------------------|------------------|
| <b>REFRIGERANTE</b> (Código: 0050 )             | <b>Vi. Total</b> |
| Qtde.:3 UN: UN VI. Unit.: 10,9                  | <b>32,70</b>     |
| <b>SUCO COPO 300 ML</b> (Código: 0054 )         | <b>Vi. Total</b> |
| Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 16,9                  | <b>16,90</b>     |
| <b>AGUA 300ML</b> (Código: 0052 )               | <b>Vi. Total</b> |
| Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 8,9                   | <b>8,90</b>      |
| <b>PROMO RODIZIO</b> (Código: 0002 )            | <b>Vi. Total</b> |
| Qtde.:3 UN: UN VI. Unit.: 114,9                 | <b>344,70</b>    |
| <b>CAFE EXPRESSO</b> (Código: 0100 )            | <b>Vi. Total</b> |
| Qtde.:4 UN: UN VI. Unit.: 8,9                   | <b>35,60</b>     |
| <b>PUDIM DE LEITE</b> (Código: 0081 )           | <b>Vi. Total</b> |
| Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 19                    | <b>19,00</b>     |
| <b>CREME</b> (Código: 0088 )                    | <b>Vi. Total</b> |
| Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 29,9                  | <b>29,90</b>     |
| <b>TAXA DE SERVICO OPCIONAL</b> (Código: 9999 ) | <b>Vi. Total</b> |
| Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 48,77                 | <b>48,77</b>     |

Qtd. total de itens: 8

Valor a pagar R\$: **536,47**

Forma de pagamento: Valor pago R\$:

Cartão de Crédito 536,47

Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$ 22,88

**Informações gerais da Nota****EMITIDA EM CONTINGÊNCIA**

Número: 201072 Série: 3 Emissão: 20/09/2024 13:56:02-03:00 - Via Consumidor 2

Protocolo de Autorização: 233241154743564 20/09/2024 às 13:56:07-03:00

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.07

**Chave de acesso**

Consulte pela Chave de Acesso em [www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta](http://www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta)

**Chave de acesso:**

3324 0932 2035 8000 0100 6500 3000 2010 7290 0245 2042

**Consumidor**

CPF: 025.229.117-40

Nome:

**Informações de interesse do contribuinte**

EMITIDA EM CONTINGENCIA;Anequim.com.br Op: CAIXA;Val Aprox Tributos R\$ 22,89 0,04% Federal R\$ 0,00 0,00% Municipal R\$ 0,00 0,00% Estadual R\$ 0,00 0,00%;Caixa:1000 Vendedor 1000;Conta Cliente 2;ECF CER 000002 COO 726979;PROCON- AV RIO BRANCO 25 PRC MAUA Tel: 151;ALERJ- R ALFANDEGA 8 Tel: 0800 282 7060